Instituído pela Lei Municipal N.º 95 de 10 de Março de 1997

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE CACIMBA DE AREIA - PB

      CACIMBA DE AREIA-PB, SEGUNDA-FEIRA 12  DE FEVEREIRO DE 2024                                                            TIRAGEM

50

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria de Nomeação: 09/2024

  O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba

de Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA

CAMPOS, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo

Art. 49, Inciso I, pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do

Município, da Lei Complementar n.º 01/2012

          Resolve Nomear, Diogo Rafael da Silva Borges - CPF

n.º 000.193.543-71, como Chefe do Núcleo de Farmácia

Popular - CC-7, até ulterior determinação.

  Registre-se

  Publique-se

PAULO ROGERIO DE LIRA CAMPOS

PREFEITO CONSTITUCIONAL